Ergebnisse fiir: Nord / West / 1. Kreisklasse Nord/West Méanner | (16 Werfer)

Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Sandelermons 12 88:71
2 Steinhausen 12 109:68
3 Bockhorn 12 102:54
4 Bockhornerfeld 12 49:68
5 Oldorf 12 71:108
6 Schweinebriick |1 12 67:83
7 Hooksiel 12 47:81
Spieltag 1 18.09.2016
Oldorf Sandelerméns
Bockhornerfeld Bockhorn
Steinhausen Schweinebriick 11
Spieltag 2 25.09.2016
Hooksiel Sandelermoéns
Bockhornerfeld Schweinebriick 11
Bockhorn Oldorf
Spielfrei: Steinhausen
Spieltag 3 16.10.2016
Bockhornerfeld Sandelerméns
Bockhorn Steinhausen
Schweinebriick Il Hooksiel
Spielfrei: Oldorf
Spieltag 4 30.10.2016
Oldorf Schweinebrtick 1
Bockhorn Hooksiel
Steinhausen Sandelerméns
Spielfrei: Bockhornerfeld
Spieltag 5 06.11.2016
Bockhornerfeld Oldorf
Steinhausen Hooksiel
Sandelerméns Bockhorn
Spielfrei: SchweinebrAvack |1
Spieltag 6 27.11.2016
Oldorf Steinhausen
Bockhornerfeld Hooksiel
Bockhorn Schweinebrtick 1
Spielfrei: SandelermAfns
Spieltag 7 11.12.2016
Oldorf Hooksiel
Bockhornerfeld Steinhausen
Schweinebriick Il Sandelerméns
Spielfrei: Bockhorn
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
17:7 13 305 VH Sandelermdns 01742122227
16:8 39 254 Vereinsheim Hohle ...
14:10 49 66 Schitzenhalle Bock... 0173/9164567
14:10 -18 36 Dorfgemeinschaftsh... 04456740
9:15 -36 -300 DGH Oldorf, Neuwa...
7:17 -13 -409 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
7:17 -34 48 Vereinsheim,Stelze...
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-8,044 311 0:2 0,010  -11,083 3,076
-12,053 0:12 0:2 -2,002 -2,050 -3,111
1,008 10:9 2:0 1,008 -7,013 9,081
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
18,141 18:0 2:0 6,047 9,025 3,070
-13,091 2:16 0:2 2,064 0,013  -10,064
14,085 18:4 2:0 9,047 9,096 -1,134
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-7,080 0:8 0:2 0,143 -5,043 -2,130
-10,075 6:17 0:2 6,079 -1,032 -7,139
-3,114 5:8 0:2 -4,075 -1,050 5,016
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,006 11:8 2:0 11,114 -0,038 -5,096
8,003 8:0 2:0 0,019 1,039 2,144
19,109 19:0 2:0 2,012 7,069 7,122
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
3,021 3.0 2:0 0,045 3,052 -0,006
3,081 10:6 2:0 4,118 -4,055 -2,066
6,024 7:1 2:0 -0,024 4,010 3,062
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-2,108 1:4 0:2 0,052 -0,047 -4,023
8,121 8:0 2:0 0,140 2,124 1,057
14,100 17:2 2:0 7,081 -2,060 4,104
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
18,100 21:2 2:0 9,140 -2,058 9,030
2,139 6:3 2:0 -2,122 1,066 5,070
-1,111 2:4 0:2 1,125 0,070 -2,040

25.10.2025 14:23

20.03.2017 19:33

2. Gummi

-0,047
-4,040
-2,068

2. Gummi

-0,001
-5,104
-2,074

2. Gummi

-0,050
-7,133
-3,005

2. Gummi

-2,124
3,101
2,056

2. Gummi

-0,070
5,084
-1,024

2. Gummi

1,060
3,100
4,125

2. Gummi

1,138
-1,025
-1,116



Spieltag 8
Bockhorn
Schweinebriick Il

Sandelerméns

Spieltag 9
Hooksiel
Oldorf

Bockhornerfeld

Spielfrei: Steinhausen

Spieltag 10
Bockhorn
Schweinebriick Il
Sandelerméns
Spielfrei: Oldorf

Spieltag 11
Hooksiel
Oldorf
Steinhausen

Spielfrei: Bockhornerfeld

Spieltag 12
Hooksiel
Bockhornerfeld

Bockhorn

Spielfrei: SchweinebrAvack |1

Spieltag 13
Bockhornerfeld
Steinhausen

Schweinebrick Il

Spielfrei: SandelermAfns

Spieltag 14
Hooksiel
Bockhornerfeld
Sandelerméns

Spielfrei: Bockhorn

Gruppenrangliste:

Platz
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08.01.2017 Ergebnis  Schoet
Bockhornerfeld -3,070 2:5
Steinhausen -2,100 0:3
Oldorf 18,104 20:1
15.01.2017 Ergebnis  Schoet
Sandelerméns -5,036 2:7
Bockhorn 10,046 13:2
Schweinebriick 11 10,000 10:0
29.01.2017 Ergebnis  Schoet
Steinhausen 21,018 21:.0
Hooksiel 10,000 10:0
Bockhornerfeld 20,088 21:1
12.02.2017 Ergebnis  Schoet
Bockhorn -6,082 0:6
Schweinebrtick 1 -2,015 8:10
Sandelerméns 16,068 17:1
26.02.2017 Ergebnis  Schoet
Steinhausen 7,147 8.0
Oldorf -1,107 34
Sandelerméns -1,116 35
12.03.2017 Ergebnis  Schoet
Hooksiel 4,063 4:0
Oldorf 21,050 24:3
Bockhorn -4,056 1:6
19.03.2017 Ergebnis  Schoet
Oldorf 0,132 3:2
Steinhausen 5,041 7:2
Schweinebriick 11 0,020 4:4
1 - Gruppe
Bockhorn - 1. Holz
Sandelermons 2. Holz
Steinhausen 1. Holz
Bockhorn 2. Gummi
Sandelerméns 1. Gummi
Bockhornerfeld 1. Holz
Oldorf - 1. Gummi
Schweinebrtick 1 2. Holz

Seite 2

Punkte
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
2:0
11

Schoet
38:11
56:17
25:13
22:10
23:13

13:4
20:18
21:4

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-3,134 -0,092 -1,011
-1,030 0,057 -0,112
-1,082 9,076 7,087
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,098 -7,140 -0,007
8,106 3,022 -2,122
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
7,108 3,111 4,020
-1,016 17,080 4,010
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-3,125 -0,017 -0,066
-1,037 -9,038 1,093
6,046 1,065 -1,030
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,144 4,083 0,002
1,116 -3,063 -1,071
2,105 -2,143 -2,105
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
4,050 -0,044 0,047
9,034 10,040 -3,011
-2,067 1,145 -3,050
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,056 0,076 -2,090
-0,084 -2,013 1,106
-4,010 1,090 2,075

Punkte  Ergebnis

18:6 27 417

17:7 39 436

177 12 359

17:7 12 274

17:7 10 278

16:8 9 575

15:9 2 183

14:10 17 268

. Gummi

2,017
-1,015
3,023

. Gummi

2,013
1,040

. Gummi

5,079

0,014

. Gummi

-2,024
6,117
9,137

. Gummi

4,056
1,061
1,027

. Gummi

0,010
4,137
-0,084

. Gummi

0,090
6,032
0,015



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Steinhausen
Hooksiel
Bockhorn

Oldorf
Steinhausen
Bockhornerfeld
Bockhornerfeld
Oldorf
Bockhornerfeld
Steinhausen
Bockhorn
Schweinebriick 11
Hooksiel
Schweinebrick 1
Hooksiel
Sandelerméns
Hooksiel
Schweinebrtick 1
Oldorf

Sandelermons
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. Gummi
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Gummi
. Holz

Holz

. Holz
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29:18
20:12
18:14
11:10
21:19
12:12
10:20
29:22
8:29
27:16
15:13
11:17
12:22
22:23
9:16
4:15
5:21
8:30
6:53
0:23

14:10
13:11
13:11
13:11
12:12
12:12
12:12
11:13
11:13
10:14
10:14
10:14
10:14
9:15
9:15
9:15
8:16
8:16
7:17
4:20
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